Wartość bazową ustalono metodą porównawczą na podstawie dostępnych internetowych ofert sprzedaży VW 
Transporter o podobnej specyfikacji.
Korekta za aktualnosć badań technicznych obliczona automatycznie przez system.

Wartość rynkowa brutto  wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na dzień
wykonania opinii wynosi:

23 400 zł 
(Słownie: dwadzieścia trzy tysiące czterysta złotych)

W tym VAT (23.0%) 4 375.61 zł
Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień wykonania opinii wynosi:

3 700 zł 
(Słownie: trzy tysiące siedemset złotych)

W tym VAT (23.0%) 691.87 zł
Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu,
- analizy zbywalności pojazdu uszkodzonego

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA